Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 38 с

    углубленным изучением иностранного языка  Красноармейского района г.Волгограда

                                                                       П Р И К А З

«_27»____сентября___2007г.                                                                                        №____229_

О проведении мониторинга реализации

комплексного проекта модернизации
образования Волгоградской области

    Во исполнение постановления Главы Администрации Волгоградской области от 17 апреля 2007 г. № 617 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2007-2009 годы» в целях своевременного предоставления еженедельной отчетности в электронную систему мониторинга реализации  комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Жевак Валентину Михайловну, заместителя директора по УВР, назначить ответственным лицом за своевременное предоставление еженедельной отчетности и показателей мониторинга в районный орган управления образованием Красноармейского  района с 01.09.07г.

2.Назначить группу ответственных лиц за наполнение и обновление содержания (не реже одного раза в две недели) сайта МОУ СОШ № 38:

  1)Воробьева Галина Владосовна ,учитель информатики и ИКТ, администратор точки доступа к сети Интернет, ответственный за электронную почту.

         2)Сербина Елена Анатольевна, заместитель директора по воспитательной работе.

         3)Типаева Татьяна Владимировна, социальный педагог МОУ СОШ № 38.

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 38                                                                                       Журба Т.А.